
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: "Vykoupeni z mlh a chaosu..." : brněnský expresionismus v poli meziválečné literatury / Tomáš Kubíček a Jan Wiendl, eds. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milovníci a mecenáši věd a umění v řeholním rouše /  Jindra Pavelková a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Člověk Jágr : příběh velkého hráče / Petr Čermák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Strom lží /  Frances Hardinge ; přeložil: Marek Čtrnáct (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejskrytější přání /  Marybeth Mayhew Whalen ; z anglického originálu The things we wish were true ... přeložila Monika Pavlisová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fodor's Prague's 25 best /  by Michael Ivory (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Podíl viny /  Veronika Martinková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Šachy pod sopkou /  Håkan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Svítání nad Safírovým zálivem /  Holly Martin ; překlad Marie Štefanidesová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ahoj, tati Praktická příručka pro nové tatínky (i pro ty nevlastní)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sarvonův odkaz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Třetí hlava, černý šnyt a lišky v kurníku   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Music for 18 musicians   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music for mallet instruments  Steve Reich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music for Prague Symphony No. 10 / Darius Milhaud.  Symphony No. 2 / Artur Honegger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music for Prague 1968   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music for prince Charles   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music for spanish guitar  Fasch ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hadí oči /  režie a produkce Brian De Palma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gran Torino /  režie a produkce Clint Eastwood (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gia /  režie Michael Cristofer ; scénář Jay McInerney, Michael Cristofer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Meg 2 : příkop / režie Ben Wheatley (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mission : Impossible.  Režie Christopher McQuarrie ; scénář Christopher McQuarrie, Erik Jendresen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oppenheimer /  scénář a režie Christopher Nolan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Somatuline bulletin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Magazín myslivosti ... : myslivecký kalendář Klubu autorů ČMMJ  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Biotherapeutics   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bulletin : klubový časopis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aura : informace o epilepsii  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Age management : časopis o personalistice, pracovním trhu, moderních metodách řízení práce a aktivním stárnutí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Cestování po Šumavě : přednáška pořádaná píseckým odborem Ústř. spolku českých professorů v Písku v červnu 1913 / Josef Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charte vom Leitmeritzer Kreise des Königreiches Böheim  nach zuverlässigen geographischen Hülfsmitteln neu bearbeitet von Fr. Jac. Heinr. Kreibich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlapec : básně / Václav Ambrož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chronik der Familie Stegmann in Budweis : authentischen Quellen entnommen, verfasst, und den Familiengliedern gewindmet  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cihláři /  Jindřich Moravec ; kresba Alois Moravec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Církevní sněm kostnický /  Fr. Loskot (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Momidži   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Válka o prsten : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vítejte na Měsíci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ostrov dinosaurů : hoď & kroť / [Brian Lewis, David McGregor, Marissa Misurová ; ilustrace: Andrew Thompson & Kwanchai Moriya ; na české verzi spolupracovali Daniel "Cukřík" Knápek ; Michal "meysha" Stárek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zakázaná poušť : boj o přežití / [Matt Leacock ; herní ilustrace Tyler Edlin] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Azul.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
